
Miejska
w Labiszvni«

UCHWAŁA Nr VIII/68/2011
Rady Miejskiej wŁabiszynie

z dnia 13 lipca 2011 r.

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabiszyn za l półrocze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 Nr 23, póz. 220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz.1806, z 2003 r. Nr
80, póz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr
167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz.
128, Nr 181, póz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173,
póz. 1218, z 2008 r. Nr 180,poz. 1111 i Nr 223, póz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, póz.
420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 106, póz. 675 oraz z 2011
r. Dz. U. Nr 40, póz. 230/ oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, póz. 1240, z 2010 r. Dz. U. Nr 28,póz 146,Nr
96, póz. 620, Dz. U. Nr 238, póz. 1578 oraz Dz. U. Nr 257, póz. 1726), uchwala się,
co następuje:

§1. Burmistrz Łabiszyna sporządza i przedstawia w formie pisemnej Radzie Miejskiej
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do 31 sierpnia każdego roku
budżetowego informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.

§2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej winna zawierać
w szczególności informacje o:
1) wyniku budżetu,
2) wielkości zadłużenia,
3) kształtowaniu się relacji łącznej kwoty spłaty kredytów, pożyczek i wykupu

papierów wartościowych, spłaty kwot wynikających z udzielonych poręczeń
i gwarancji,

4) przebiegu realizacji przedsięwzięć określonych w uchwale o Wieloletniej
Prognozie Finansowej,

5) zaciągniętych zobowiązaniach na podstawie upoważnień określonych
w uchwale o Wieloletniej Prognozie Finansowej.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

Henryk Bwczfcowsfó



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, póz. 1240) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
określa zakres i formę informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy
finansowej. Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie powyższej uchwały.

WICEPRZEWODNICZĄCY
~ dy Miejskiej

Henryk Buczkowski


